P H I L I P P V S

Dei gratia Rex Castellae Legionis Aragonum, vtriusq[ue] Sicilia, Hierusalem Portugaliae, Nauarrae necnon Indiarum etc[etera]. Archidux Austriae, Dux Mediolani, Burgundiae, & Brabantiae, Comes Habsburgi, Flandriae, et Tirolis etc[etera]. Recognoscimus, et notum facimus tenore presentium vniuersis. Supplicatum nobis fuisse ex parte fidelium nobis dilectorum hominum oppidi Robequei Cremonensis Prouintiae, ut eis eadem facultatem concederemus, quod in dicto oppido in singulis diebus mercoris cuiuslibet hebdomadae forum, siue mercatum bestiarum viuentium erigere, exerceere, et celebrare possint habita ratione utilitatis maxima quam ex eo in eodem oppido, alijsq[ue] circumvicinis sequaturam intelligitur. Nos autem dictorum hominum precibus visis, habitaq[ue] super premissis informatione à Magistratibus nris ordinario, et extraordinario Ducatus nri Mediolani, et à Gubernatore nro eiusdem status eorundem petitioni modo infranarrando, annuendum decreuimus. Tenore igitur presentium ex certa scientia Regiae, et Ducali auctoritate nra deliberate, et consulto, ac ex gratia speciali, maturaq[ue] sacri nostri supremi consilij accedente deliberatione, supradictis hominibus oppidi Robequei dictam licentiam, et facultatem damus, concedimus, et impartimur celebrandi dictum forum seu mercatum bestiarum viuentium in singulis diebus mercoris cuiuslibet hebdomadae absq[ue] alicuius contradictione modo nesciat preiudicium Regio, et Ducali fisco nro nec alicui particulari, et quod soluantur gabella, et datia solita, et consueta, et seruentur in dictorum dationum exactione receptioneq[ue] ordines dantiarum, et quidquid in alijs similibus mercatis seruari solet necnon quod Praefectus Dardolani in omnibus dictis singulis diebus dicti fori seu mercati stet in dicto oppido Robequei ad componendum lites, quae ex dicto foro oriri possint, et hoc habita ratione, quod in ipso loco Robequei praefectus minimus sit. Mandantes propterea Illustri Gubernatori nro presenti, et futuris Praefectis, et Senatui Praefectibus, et Magistris vtriusq[ue] Magistratus thesaurario nro generali, seu id officium regenti, ceterisq[ue] officialibus, et subditis nostris Mediolanensis Domini ad quas spectat, et spectabit, ut has nras concessionis literas modis, formis et conditionibus suprascriptis obseruent, et exequantur, obseruauerint, et exequantur, per quoscunq[ue] suorum testimonario litterarum manu nostra subscripcarum, et sigilli nri appensione munitarum Datum, quod dno sum Regis, quod dno sum Ducis, Anno a Natiuitate Domini Millesimo Sexcentesimo decimo quarto.